XVII.

RETURN OF EXPENSES OF DAVID WILLIAM (1487).

Exchequer Accounts, Q.R.,
Bundle 253, No. 5.

Particule compoti Magistri Dauid William Custodis Rotulorum librorum London' et Recordorum Cancellarie domini Regis ac domus siue Hospitalis Conuersorum London' tam pro feodis et vadiis duorum Capellanorum et vnus clerici dicte domui deseruencium quam quinque Conuersorum domus predicte subscriptorum per breue domini Regis nunc Henrici septimi de magno sigillo suo datum xiiij^{mo} die Februarii anno regni sui tercio Thesaurario et Baronibus de Scaccario suo ac Camerariis suis eiusdem directum et irrotulatum in Memorandis eiusdem, videlicet inter brevia directa Baronibus de Termino sancti Hillarii anno regni sui tercio Rotulo ix^o ex parte Rememoratoris Regis, in quo quidem breui inter cetera continetur quod dominus Edwardus nuper Rex Anglie quartus ix^{mo} die Ianuarii anno regni sui xviiij per litteras suas patentes, quas dominus Rex nunc Henricus septimus xiiij^{mo} die Nouembris anno regni sui primo confirmauerit, constituerit dilectum clericum suum Magistrum Robertum Morton Costodem¹ Rotulorum Cancellarie ipsius nuper Regis, aceciam dederit et concesserit eidem Roberto Custodiam¹ siue Hospitalis predictae : ac dictus dominus Rex nunc intelligens quod duo Capellani et vnus clericus in eadem domo deseruientes necnon quidem Iohannes Seyt, Edwardus de Westm', Edwardus Beauchamp, Iohannes Ferrando, et Henricus Vaghan domus predictae Conuersi a festo sancti Michaelis anno regni dicti domini Regis nunc secundo vsque xxij^m diem Februarii tunc proximo sequentem in eadem domo continue deseruerunt et degerunt, nulla vadia seu feoda de dicto domino Rege seu de eodem nuper Custode pro eodem tempore percipientes : prefatis Thesaurario et Baronibus mandauit quod cum nunc Custode siue eius in ea parte attornato pro vadiis et feodis tam dictorum Capellanorum et vnus clerici dicte domui deseruentium quam dictorum Iohannis, Edwardi, Edwardi, Iohannis, et Henrici domus predictae Conuersorum, eodem modo quo cum Custode domus predictae pro tempore existente pro huiusmodi vadiis et feodis ante hec tempora computari solebat, a predicto festo sancti Michaelis vsque dictum xxij diem Februarii

(sic. 1)

tunc proximo sequentem computent et eidem nunc custodi talia vadia et feoda pro predictis Capellanis, clerico, Iohanne, Edwardo, Edwardo, Iohanne, et Henrico qualia huiusmodi Custodi pro tempore existente pro feodis et vadiis huiusmodi ad Scaccarium predictum ante hec tempora allocata fuerunt allocent ac prefato nunc Custodi id quod ei per comptum huiusmodi pro predictis Capellanis, clerico, et conuersis a predicto festo sancti Michaelis vsque dictum xxij^m diem Februarii aretro fore et deberi prefati Thesaurarius et Camerarii de thesauro Regis soluant prout in eodem breve plenius continetur.

Feoda et
vadia.

Idem computat in feodis duorum Capellanorum vtriusque ad iiij libras per annum, et vnus clerici ad ij marcas per annum, dicte domui conuersorum vt premittitur deseruencium, videlicet a festo sancti Michaelis anno secundo dicti domini Regis nunc Henrici septimi vsque xxij diem Februarii extunc proximo sequentem scilicet per cxlvj dies—lxxiijs. q^a per breve Regis predictum supra in titulo litterarum particularum annotatum et prout huiusmodi feoda allocata fuerunt in comptis precedentibus.

Et in vadiis supradictorum Iohannis Seyt, Edwardi de Westm', Edwardi Beauchamp, Iohannis Ferrando, et Henrici Vaghan, domus predicte Conuersorum, cuiuslibet eorum ad j denarium obolum per diem videlicet a predicto festo sancti Michaelis anno secundo Regis predicti extunc proximo sequentem scilicet per cxlvj dies—iiijli. xjs. iijd. per breve Regis predictum ac per quinque separales acquietancias ipsorum Iohannis, Edwardi, Edwardi, Iohannis, et Henrici recepcionem summe predicte separaliter testificantur et penes has particulas remantes.

XVIII.

AUTHORITY GIVEN BY THOMAS CROMWELL TO JOHN LAMBERT TO MAKE
THE RETURN OF HIS EXPENSES ON HIS BEHALF (1534).

Exchequer Accounts, Q.R.,
Bundle 254, No. 5.

Thomas Cromwell' armiger Custos siue Magister Rotulorum librorum et Recordorum Cancellarie domini Regis ac Custos Domus siue Hospitalis Conuersorum pro habitacione sua pro custodia dictorum librorum Rotulorum et Recordorum ponit loco suo Iohannem Lambert attornatum suum ad reddendum pro eo domino Regi Comptum de officio predicto videlicet a xxix die Ianuarii anno regni domini Regis nunc xxv^{to} vsque xxix^m diem Ianuarii tunc proximo sequentem. Et ad omnia alia dictum Comptum tantentia, etc.

XIX.

RETURN OF EXPENSES OF WILLIAM CORDELL (1570).

Exchequer Accounts, Q.R.,
Bundle 255, No. 8.

Particule Compoti Willelmi Cordell' militis Custodis siue Magistri Rotulorum librorum breuium et Recordorum Cancellarie domine Elizabethæ nunc Regine ac custodis domus siue Hospitalis conuersorum pro habitancia custodis siue Magistri Rotulorum breuium et Recordorum predictorum per progenitores suos quondam Reges Angliæ ab antiquo ad vsum predictum disposite limitate et annexate vnacum omnibus edificiis, ortis, gardinis, et pomariis eidem domo quoquo modo debito pertinentibus: Quequidem domus siue hospitalis scituatur in quodam vico siue placea vocata Chaucerrie lane in parochia sancti Dunstani in le west London: tam pro vadiis ipsius custodis quam duorum Capellanorum et vnius clerici in dicta domo conuersorum predictorum deseruientium per breve dicte nunc Regine sub magno sigillo suo patens datum xxx^{mo} die Ianuarii anno regni sui maiestatis tertio decimo Thesaurario et Baronibus huius Scaccarii ac Camerario eiusdem directum et Irrotulatum inter Memoranda huius Scaccarii de dicto anno xiiij^{mo} predicte nunc Elizabethæ videlicet inter recorda de termino sancti Hillarii Rotulo ex parte Rememoratoris Regine remanencia. In quo quidem breve continetur quod cum nuper Rex Phillipus et Regina Maria per litteras suas patentes de gratia sua speciali ac ex certa scientia et mero motu suis Constituerunt per dilectum et fidelem seruientem suum Willelmum Cordell militem Custodem siue Magistrum Rotulorum librorum breuium et recordorum predictorum: Et vltius Dederunt et Concesserunt eidem Willelmo Custodiam domus siue Hospitalis predicte pro habitancia Custodis Rotulorum et Recordorum suorum, prout eadem per progenitores suos quondam Reges Angliæ ab antiquo vsu disposita limitata et annexata fuit, Habendum tenendum et occupandum eidem Willelmo officium Custodis siue Magistri Rotulorum librorum breuium et Recordorum predictorum per se vel per sufficientem deputatum suum siue deputatos suos pro termino vite sue cum omnibus iuribus et pertinenciis quibuscumque ad officium illud siue domum vel hospitalem predictam pertinentibus siue spectantibus, percipiendo annuatim in dicto officio vadia et feoda Comodatata et enolumenta ac proficua quecumque eidem officio debita et consueta, modo et forma prout aliqui alii Custodes siue aliquis Custos siue Magister dictorum Rotulorum librorum et Recordorum predictorum ac domus siue hospitalis predicte huiusmodi vadia feoda et cetera premissa ante hec tempore¹ percipere consuerunt seu eorum aliquis consuevit: Et cum prefatus Custos siue eius in hac parte attornatus ante hec tempora Computare solebat pro vadiis et feodis tam ipsius Custodis quam duorum capellanorum vnius clerici in dicto domo, pro tempore existentium deseruientium, predicta nunc Regina Elizabetha per

(¹ sic.)

(² sic.)

dictum breve suum mandavit eidem Thesaurario Baronibus et Camerario Scaccarii predicti quod computarent et allocarent eidem custodi talia vadia pro seipsis capellanis et clerico predictis qualia huiusmodi custodi pro tempore existenti pro vadiis et feodis huiusmodi ad Scaccarium predictum ante hec tempora allocata fuerint. Et quod lidem Thesaurarius et Camerarius de Thesauro eiusdem Regine soluant predicto Custodi id quod ei per compotum huiusmodi pro seipsis capellanis et clerico predictis invenerint aretro et debere a xxix^o die mensis Ianuarii tunc vltimo preterito anno regni eiusdem nunc Regine Duodecimo vsque eundem xxix^m diem Ianuarii anno Tertiodecimo Regni predicti plenius continetur tam in supradicto breue predictorum nuper Regis Philippi et Regine Marie quam in predicto breve dicte nuper Regine Elizabethæ datum ut prefertur xxx die Ianuarii anno regni sui xiiij^{to} dietis Thesaurario Baronibus et Camerario huius Scaccarii directum et Irrotulatum inter Memoranda eiusdem Scaccarii de termino sancti Hillarii anno xiiij^{to} supradicto nunc Regine Elizabethæ ex parte Rememoratoris Regine, videlicet, Computatum per Willelmum Pratt attornatum suum a predicto xxix^o die Ianuarii anno regni predictæ domine Elizabethæ dei gratia Angliæ Franciæ et Hiberniæ Regine fidei defensoris etc duodecimo vsque eundem xxix diem Ianuarii extunc proximo sequentem anno regni eiusdem nunc Regine. Tertio decimo scilicet per vnum annum integrum sicut continetur inter billas attornatorum de dicto termino sancti Hillarii anno terciodecimo predicto ex parte Rememoratoris Regine videlicet pro huiusmodi feodis custodis capellanorum et clerici predictorum.

Feoda et
vadia.

Idem computat in xxijli. xiijs. iiijd. pro feodis predictis, videlicet pro feodo dicti custodis ad xiiijli. vjs. viijd. per annum pro vadiis duorum capellanorum predictorum vtriusque eorum ad iiijli. per annum et vnus clerici ad xxvjs. viijd. per annum in dicta domo vt prefertur deseruientem videlicet a supradicto xxix^o die Ianuarii anno regni dicte nunc Regine duodecimo vsque eundem xxix diem Ianuarii anno regni dicte nunc Regine Tertiodecimo Scilicet per vnum annum integrum per breve predictum supra in titulo huius Compoti annotatum ac prout huiusmodi feoda et vadia allocata fuerunt dicto custodi domus predictæ in anno proximo precedente ac diuersis aliis custodibus domus predictæ in diuersis Compotis precedentibus.

Summa feodorum et vadiorum predictorum—xxijli. xiijs. iiijd.

XX.

PETITION OF PAUL JACOB TO KING JAMES I.